
  

Therapiesuche - Therapeutenverzeichnis

Das Therapeutenverzeichnis der DPG war aus Datenschutzgründen vorübergehend nicht erreichbar. Das
Therapeutenverzeichnis wird derzeit aktualisiert und steht Ihnen dann wieder zur Nutzung zur Verfügung.

Bitte verwenden Sie bis dahin ergänzend die Therapeutensuche bei Ihrer zuständigen Vertragsärztlichen
Vereinigung.

 

Therapeutenverzeichnis
 

 

Dr. phil. Dipl. Psych. Elisabeth Wand
Praxis für Psychoanalyse und Psychotherapie
Wannkopfstr. 7
35037 Marburg
Telefon: 06421 617299

Dipl.-Psych. Sabine Warneke
48149 Münster/Westf.
Telefon: 0251-3220005
E-Mail: s.warneke@icloud.com

Dipl.-Psych. Ernst-Wolfgang Wäschle
13507 Berlin
Telefon: 030 4320 4343
E-Mail: ewo.waeschle@web.de

Dipl.-Psych. Tilman Watzel
Praxis für Psychotherapie und Psychoanalyse
Laubacher Str. 10
14197 Berlin
Telefon: 030-57700648
E-Mail: praxis-watzel@outlook.de

Dipl.-Psych. Margareta Weber
Praxis Margareta Weber
Neue Brücke 1



70173 Stuttgart
Telefon: 0711 - 22 00 71 99
WEB: http://www.margaretaweber.com

Dipl.-Psych. Maria Anna Weidinger-Nowak
73525 Schwäbisch Gmü
Telefon: 07171/37912
E-Mail: weidinger-nowak@t-online.de

Dipl.-Psych. Silvia Weihert
10117 Berlin
Telefon: 03025766891

Prof. Dr. med. Dr. phil. Lorenz Welker
90762 Fürth
Telefon: 0911 - 76 61 10 67
E-Mail: lorenz.welker@gmx.de

Dipl.-Psych. Anja Luise Werin
Psychotherapeutische Praxis A. L. Werin
Normannenstr. 1-2
10367 Berlin
Telefon: 030/27494148

Dipl.-Psych. Susen Werner
Praxis für Psychoanalyse und Psychotherapie
Dortustraße 68A
14467 Potsdam
Telefon: 0331/2803427
E-Mail: pa-praxis-werner@posteo.de
WEB: https://pa-praxis-werner.de

Dr. med. Olivia Westphal
Psychotherapeutische Praxis TP/ Analyse
Sieglindestr. 6
12159 Berlin
Telefon: 01753709296
E-Mail: o.westphal@yahoo.de

Dipl.-Psych. Annette Wieder
Praxis für Psychoanalyse und Psychotherapie
Bürgerwehrstr. 28
79102 Freiburg
Telefon: 0761/76628751
E-Mail: kontakt@annette-wieder.de



Dipl.-Psych. Heinrich Wiesweg
Psychoanalytische Praxis
Welserstrasse 10-12
10777 Berlin
Telefon: +49 30 53662896
E-Mail: praxis.wiesweg@mailbox.org

Dr. med. Sabine Will
80469 München
Telefon: 089 48998970

Dipl.-Psych. Gudrun Wolber
Dipl.-Psych. Gudrun Wolber
Rothenbaumchaussee 26
20148 Hamburg
Telefon: *4940484297
E-Mail: gudrunwolber@t-online.de

Dipl.-Stom. Kerstin Wolfskämpf
Privatpraxis für Psychoanalyse & Psychotherapie
Breiter Weg 22
39288 Burg
Telefon: 03921 484986
E-Mail: psychologik@gmx.de
WEB: www.psychotherapie-wolfskaempf.de

Dipl.-Psych. Jutta Wolter-Kessler
40625 Düsseldorf
Telefon: 0211-295418
E-Mail: praxis@wolter-kessler.de
WEB: www.wolter-kessler.de

Dipl.-Psych. Sebastian Worm
Praxis für Psychotherapie

39104 Magdeburg
Telefon: 0391 58244048
E-Mail: mail@psychotherapie-worm.de

Dipl.-Psych. Ellen Zamory
22605 Hamburg
Telefon: 04039803765

Dr. phil. Dipl.-Psych. Karin Zienert-Eilts



Telefon: Dipl.-Psych. Karin Zienert-EiltsPr
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